Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 2S 700 Kč (slovy: 
dvacetosmtisícsedmset korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 2.

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 28 900 Kč (slovy:
dvacetosmtisícdevětset korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu (přechodu), a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 
převodu (přechodu). Alikvotní část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do 
rozhodného data

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmetem převodu (přechodu): 
28 700 Kč (slovy: dvacetosmtisícsedmset korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
200 Kč (slovy: dvěsta korun českých).

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.